Av. Fernando Ferrari nº 1080, Ed. América Centro Empresarial - Torre Norte - 7° andar, Mata da Praia - CEP: 29066-380 - Vitória – ES

RESULTADO DO JULGAMENTO DE RECURSOS ADMINISTRATIVOS DO EDITAL FAPES Nº 005/2013 – ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS TÉCNICO-CIENTÍFICOS
E INOVAÇÃO - 3ª CHAMADA

O Diretor Presidente da Fundação de Amparo à Pesquisa do Espírito Santo - FAPES, no uso de suas atribuições, torna público o resultado do

julgamento dos recursos administrativos interpostos ao Edital FAPES Nº 005/2013 – ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS TÉCNICO-CIENTÍFICOS E INOVAÇÃO
- 3ª CHAMADA, homologado pelo Conselho Científico Administrativo da FAPES – CCAF.

Nº Processo Nome Instituição Resultado

1
64984206 Carlos Augusto Cardoso Passos UFES DEFERIDO

2
65036891 Nelma Gomes Monteiro FACULDADE NOVO MILÊNIO INDEFERIDO

Vitória, ES, 23/01/2014

Anilton Salles Garcia
Diretor Presidente da FAPES

AVISO PUBLICADO NO DIOES EM 24/01/2014